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Link do produktu: https://www.ubraniadlaochrony.pl/polbuty-bez-podnoska-bri-indreis-ob-p-78.html

Potbuty bez podnoska BRI INDREIS
OB

Cena brutto 134,81 zt
Cena netto 109,60 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Opis produktu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 37,38 ,39,40,41,42,43,44,45,46, 47

TABELA ROZMIAROW

TABELA PRZELICZNIKOW ROZMIAROW BUTOW

POLSKA FRANCUSKA ANGIELSKA
23cm 36 3,5
24cm 37 4,5

24,5cm 38 5
25cm 39 55
26cm 40 6,5

26,5cm 41 7
27cm 42 8
28cm 43 9

28,5cm 44 10
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29cm

45

30cm

46
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